Radicaciéon
05001418900920210042000

05001418900920210042000

05001418900920210021400

05001418900920210029100

05001418900920210029100

05001418900920210028400

05001418900920210028400

Numero de Registros: 22

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 155

De

Lunes, 4 De Octubre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Colpatria
Banco Colpatria
Banco Comercial Av
Villas S.A
Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Confiar Cooperativa
Financiera

Confiar Cooperativa
Financiera

Demandado

Oscara David Estrada
Alzate

Oscara David Estrada
Alzate

Rafael Angel Lopez
Jimenez

Carlos Alberto Velez
Velez

Carlos Alberto Velez
Velez

Didier Alonso Sanchez
Arias , Carlos Andres
Montoya Caro

Didier Alonso Sanchez
Arias , Carlos Andres
Montoya Caro

Fecha Auto
01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena - Oficiar E
Incorpora

Auto Requiere - Y Pone En
Conocimiento

Auto Niega - Solicitud E
Incorpora

Auto Ordena - Secuestro

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Requiere - E
Incorpora

En la fecha lunes, 4 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b13c9737-b529-43a2-8e75-4elal0cfl1e02



Radicacién
05001418900920180059600

05001418900920180086800

05001418900920180086800

05001418900920210020200

05001418900920190059400

Numero de Registros: 22

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 155 De

Lunes, 4 De Octubre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Confiar Cooperativa
Financiera

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Coopextrafer -
Cooperativa Multiactiva
De Extrabajadores
Ferroviarios Y De
Trabajadores De
Colombia

Demandado

Stiwar Andres Sanchez
Moreno

Diover Ivan Giraldo Gil

Diover lvan Giraldo Gil

Uriel Angel Granados
Serna

Olga Beatriz Gafan
Bueno

Fecha Auto
01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Y Ordena
Requerir A Cajero Pagador

Auto Reconoce Personeria
-'Y Ordena Entrega De
Titulos

Auto Ordena - Requiere A
Cajero Pagador E
Incorpora

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Incorpora,
Pone En Conocimiento,
Niega Solicitud

En la fecha lunes, 4 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b13c9737-b529-43a2-8e75-4elal0cfl1e02



Radicacién
05001418900920210028900

05001418900920210028900

05001418900920210006600

05001418900920210006500

05001418900920210003200

05001418900920210027100

Numero de Registros: 22

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No.

Competencias Multiples 009 Medellin

155

De

Lunes, 4 De Octubre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Eugenio Alonso Marin

Vallejo

Eugenio Alonso Marin

Vallejo

Giros Y Finanzas
Compafiia De

Financiamiento S.A

Giros Y Finanzas
Compafiia De

Financiamiento S.A
John Alberto Giraldo

Ramirez

Luz Estela Leon Caiza

Demandado

Liliana Eugenia Palacios
Grisales

Liliana Eugenia Palacios
Grisales

Francisco De Paula
Perez Febles

Jenifer Acevedo Henao

Silvio De JesUs Zuluaga
Salazar , Rodrigo
Alexis Alzate Yepes

Efren De Jesus Ortiz
Garcia

Fecha Auto
01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

Auto / Anotacién

Auto Pone En
Conocimiento - E
Incorpora,

Auto Requiere

Auto Ordena - Secuestro

Auto Ordena - Secuestro

Auto Requiere - E
Incorpora

Auto Ordena - Secuestro Y
Incorpora

En la fecha lunes, 4 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b13c9737-b529-43a2-8e75-4elal0cfl1e02



Radicacién Clase

05001418900920210013400 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418900920210023900 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418900920210023900 Ejecutivos De

Minima Cuantia

05001418900920210022700 Ejecutivos De

Minima Cuantia

Numero de Registros: 22

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 155 De

Lunes, 4 De Octubre De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Nohemy Acosta Ruiz

Progressa Entidad
Cooperativa De Ahorro
Y Credito

Progressa Entidad
Cooperativa De Ahorro
Y Credito

Vive Medellin Servicios
Inmobiliarios S.A.S

Demandado

Isabel Cristina Osorio
Giraldo

Andres Felipe Ramirez
Raigoza

Andres Felipe Ramirez
Raigoza

Luisa Fernanda Garcia
Torres , Guillermo
Leén Arias Pineda

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

01/10/2021

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion -
Secuestro

Auto Decide - Incorpora
Citacién Y Autoriza Nueva
Direccion

Auto Requiere - Pone En
Conocimiento

Auto Ordena - Secuestro

En la fecha lunes, 4 de octubre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

b13c9737-b529-43a2-8e75-4elal0cfl1e02



